

## MINNESANTECKNINGAR

Informationsmöte D 236 söndagen den 1 september 2024.

Plats: Röda Korsets lokal i Vänersborg

Deltagare: Från VU Christina Svensson, Maj-Britt Gabrielsson, Margareta Westesson och Lisbeth Gabrielsson samt deltagare från alla IW-klubbar utom Kungsbacka.

- **Lite info från distriktets VU**
- DP Christina Svensson hälsar alla välkomna till Röda Korsets nya lokal på Sundsgatan 14 i Vänersborg. Deltagare från VU presenterar sig.
- DP informerar från INFO mötet i Borlänge. Från SIWR är det två saker som alla klubbar skall arbeta med under innevarande verksamhetsår vilka är:
  - a/ Alla klubbar skall ge sina medlemmar datautbildning med målsättning att medlemmarna kan komma in på IWs hemsida. Avstämning hur utbildningen går skall DP avrapportera under hösten och kommande vår.
  - b/ IW skall bli mer synligt i samhället.En högskolestuderande gör just nu en uppsats om hur IW kan bli mer synligt. I samhället. pRP Eva Gille undrar om det kanske finns någon som har kontakt med andra studenter och lärosäten som kan göra ytterligare arbeten om synliggörande av IW. Påpekas också att foton på våra medlemmar saknas på vår hemsida vilket bör åtgärdas
- DP informerar också om ett föredrag på mötet i Borlänge som handlade om organisationen UN for Women. Organisation samlar in pengar för att bli främja kvinnors jämställdhet i kris- och krigsområden. Länder där organisationen finns är bl a Afganistan och Israel/Palestina.
- Från Borlänge rapporteras om ett projekt som iscensatts av RP Ingrid Haggårds för att få yngre medlemmar till IW. Projektet har genomförts hos IW Borlänge där en grupp unga kvinnor omkring 45-55 år varit med i IW under en termin. Det började med information om IW. Deltagarna lovade att vara med under en termin och slutade sedan med en utvärdering. De nya fick till en början bilda en egen grupp vid IWs sammankomster för att så småningom sitta bland övriga IW medlemmar. Detta kanske är en möjlighet för flera IW klubbar att starta som man gjort i Borlänge. Borlängeprojektet kallas MAGG (= Middle Aged Guest Group)
- Margareta Westesson informerade om datafrågor och lärde oss om hur vi kommer in på hemsida på våra telefoner.

Paus gjordes för fika ordnat av Röda Korsets medarbetare. En av eftermiddagens höjdpunkter vidtog då deltagarna hade möjlighet att handla i RKs second hand avdelning.

- Lisbeth Gabrielsson hade en kort presentation av våra hjälpprojekt och hänvisade till IWs hemsida där mycket material finns att hämta. Viktigt att läsa de nya projektbeskrivningarna som finns för varje projekt. Se särskilt Rotary Doctors projekt Kvinnors rätt till hälsa i Kenya - Wasat för change som är IW eget projekt inom RD och dit alla insamlade pengar inom IW går.
- Margareta Westesson visade på IWs hemsida IIWPs eget märke samt Conventions märke som gäller mellan två Convention. Det sista märket har olika färger som finns beskrivet på hemsidan

- **Presentation och information från närvarande klubbar**

Lite info nedan:

Uddevalla IW har en lite tynande tillvaro med svårt att få ihop styrelse samt minskande antal medlemmar. På senaste distriktsmötet i Uddevalla samlades in 5 600:- till Garissa. Ett besöksmål som klubben rekommenderade var Hundtjänst för ledarhundar i Backamo.

Klubben har 25 medlemmar. Medlemsavgiften är 600:-.

Trollhättan IW har drygt 30 medlemmar. Årsavgiften är 500:- och 50:- till hjälpverksamhet. Svårt att få styrelse. Man hjälps åt med olika arbetsuppgifter. Klubben har fyra insamlingar per år då insamling sker till 3 st IW projekt och ett lokalt projekt.

Borås IW har 40 medlemmar. Tappar medlemmar men får tre nya. Har full styrelse. Samlar bara in pengar till Garissa detta år. Medlemsavgiften är 600:- per verksamhetsår. De har haft många bra program bl a Vasaloppet 100 år och besök av en skådespelare. Marks IW har bjudits in till Borås IW när distriktspresidenten besöker Boråsklubben.

Alingsås Lerum Vårgårda IW hade vid verksamhetsårets utgång 57 medlemmar. Många utträden under året. Årets medlemsavgift är 600:-. Ex. på bra program under året var när en medlem berättade om sitt yrkesliv. Klubben har datamingel en timme före varje månadsmöte.

Göteborg Norra IW har 39 medlemmar. Årsavgiften är 600:-. Inga problem med att få styrelse. Har haft flera intressanta program. Klubbens cafémöten lockar nya ev blivande medlemmar i klubben.

Göteborg Södra IW har 35 medlemmar och fått tre nya. Medlemsavgiften är 550:- Tycker att det är svårt med program. Alla medlemmar skall hjälpa till med förslag på program. Klubben har ett möte med diskussion om val av program. Klubben lämnar bidrag till Garissa och till Kvinno- och tjejjouren Ada som enda projekt. Klubben har fått en ny vänklubb i Piteå och varit på besök där. Svars-besök planeras. Klubben hade julauktion och fick in 6 400:- och en ej närvaran-de medlem som gav ytterligare 600:-.

Mark IW har 22 medlemmar. Svårt få nya medlemmar. Klubben har ingen egen lokal till sina möten utan träffas på lite olika ställen. Medlemsavgiften är 600:-. Ett bra program som de haft var besöket av Lennart Palm känd från "Ring så spelar vi". Lennarts program heter "Gravvalvsallvarligt och dödskul". Lennart besöker klubbarna gratis

Strömstad IW har 35 medlemmar och fått två nya. Återväxten i styrelsen är problematisk då det är svårt att få någon att ställa upp. Har haft bra föredrag bl a en polis som berättade om våld i nära relationer. En medlem har berättat om boende i Damaskus. Klubben har en vänklubb i Halden. Klubben i Halden har en medlem som kommer från Somalia och samlar in pengar som går till köp av symaskiner i Somalia.

KLM IW har 22 medlemmar och tappat fem under våren. Svårt med nya medlemmar men har en styrelse som fungerar bra. Klubben har träffats kl 15.00 men förslag finns att ha lunchmöten. Medlemsavgiften är 500:-. Klubbens president sitter på två år. Vänklubbar finns i Finland, Norge och Danmark.

Vänersborg IW har 29 medlemmar. Medlemsavgiften är 600:-.Klubben har lunchmöten och träffas nu i Röda Korsets nya lokaler. Prövar även andra lokaler så medlemmarna har möjlighet att bestämma lokal. Klubben har skördeauktion som ger mycket pengar. Under höstens möten skall Kpr Anne Fant Ekman berätta från Convention i England. Lena Gergils skall på ett månadsmöte berätta om IWs organisation.

- **Diverse övrigt**

Distriktsskattmästaren påminde om att klubbarnas medlemsavgift till distriktet skall betalas senast den sista september. Beloppet från klubbarna är för år 2024/2025 420:-. Nya medlemmar rapporteras löpande.

Reseersättning till dagens INFO-möte betalas av klubbarna för sina deltagare i möte. Klubbens skattmästare rapporterar kostnaden till distriktets skattmästare för beräkning av reseutjämning.

- **Avslutning**

DP Christina tackar alla som deltagit på dagens möte. Ett särskilt tack riktas till Ing-Marie Ottosson som representant för Vänersborgs Röda Kors. Vi får använda RKs lokaler gratis samt Ing-Marie och medhjälpare ordnar förtäring för alla deltagare.

Mötet avslutas.

Minnesanteckningar förda av vDsekr Lisbeth Gabrielson